1 in 38442 Wolfsburg    
OT Fallersleben, Herzogin-Clara-Straße 24 

Wohnungsgrundbuch Blatt lfd. Nr. 
Fallersleben 6046 1 

Gemarkung Flur Flurstück  
Fallersleben 2 113/477  

wird zum Wertermittlungsstichtag 10.06.2025 mit rd. 

206.000,00 € 
in Worten: zweihundertsechstausend Euro 

geschätzt. 

6 Verzeichnis der Anlagen 

1 Blatt Bodenrichtwertkarte plus 2 Blatt Erläuterung Bodenrichtwert 
  1 Blatt Liegenschaftskarte 1:1.000 plus 2 Blatt Flurstücks- und Eigentumsnachweis 
  2 Blatt Auszug Grundbuch 
  1 Blatt Anschreiben Baulastenverzeichnis